

中标结果公告

一、项目编号：TGZC2025-301

二、项目名称：甘谷县职业中等专业学校实训耗材及设备采购

三、中标信息

中标供应商名称：甘肃华讯工贸有限公司

供应商地址：兰州市城关区甘南路万盛名仕家园A座1008室

中标金额：壹佰零捌万柒仟伍佰元整(¥：1087500.00元)

四、主要标的信息

详见附件

五、评标专家名单

赵庆祺、尤良芳、陈朝霞、令平宇、王海燕

六、代理服务收费标准及金额：

中标供应商收到中标通知书前应支付给采购代理机构招标代理服务费用【招标代理服务费参照国家发展改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费有关问题的通知》发改办价格〔2003〕857号 and 原国家计委《关于印发招标代理服务收费管理暂行办法的通知》计价格〔2002〕1980号规定标准收取】。壹万伍仟玖佰陆拾贰元整(¥15962.00元)。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

项目用途：通过该项目的采购和实施，实现甘谷县职业中等专业学校实训耗材及设备采购要求。

合同履行期限：合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

采购人：甘谷县职业中等专业学校

地址：天水市甘谷县大像山镇高桥村青泥河湾

联系电话：0938-49053222

采购代理机构信息

名 称：甘肃众信招标咨询有限公司

地 址：兰州市城关区五里铺桥万商国际 C 塔 17 楼

联系方式：0931-8651361

3. 项目联系方式

项目联系人：陈斌

电 话：0931-8651361

甘肃众信招标咨询有限公司

2025 年 08 月 11 日

报价明细表

投标人名称：甘肃华讯工贸有限公司
项目名称：甘谷县职业中等专业学校实训耗材及设备采购
招标文件编号：TGZC2025-301
包号：/
单位：万元

序号	货物名称	品牌	产地	数量	交货期（日历天）	单价（万元）	总价（万元）	备注
1	宣纸	荣宝斋	北京	20刀	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.024	0.48	/
2	墨汁	一得阁	北京	40瓶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0055	0.22	/
3	毛边纸	一得阁	北京	20刀	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0025	0.05	/
4	PVC线管	永胜	西安	150根	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0007	0.105	/
5	PVC线管	永胜	西安	200根	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0008	0.16	/
6	PVC线槽	永胜	西安	200根	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0006	0.12	/
7	PVC线槽	永胜	西安	240根	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0015	0.36	/

姜小峰

8	PVC线槽	永胜	西安	210根	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.63	/
9	红线	亿缆	陕西	8盘	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.022	0.176	/
10	黄线	亿缆	陕西	8盘	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.022	0.176	/
11	蓝线	亿缆	陕西	8盘	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.022	0.176	/
12	绿线	亿缆	陕西	8盘	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.022	0.176	/
13	黑色塑料波纹管	永胜	西安	120米	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0003	0.036	/
14	模拟量扩展模块	翔泰	江苏	4个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.13	0.52	/
15	模拟量扩展模块	翔泰	江苏	4个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.3	1.2	/
16	模拟量扩展模块	翔泰	江苏	4个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.178	0.712	/
17	模拟量扩展模块	翔泰	江苏	4个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.105	0.42	/
18	热电阻扩展模块	翔泰	江苏	4个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.125	0.5	/

姜小峰

19	信号发生器	明禾	郑州市	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0165	0.0825	/
20	螺丝整理盒（八格）	酷安腾	江苏	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.006	0.03	/
21	防尘盖布	酷安腾	江苏	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0345	0.069	/
22	变频控制三相220V调速电机	翔泰	江苏	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.015	0.03	/
23	PVC线槽	永胜	西安	60包	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.015	0.9	/
24	PVC线槽	永胜	西安	40包	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.018	0.72	/
25	PVC线管	永胜	西安	80包	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0255	2.04	/
26	水晶头	腾飞	浙江	180盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.01	1.8	/
27	网线	腾飞	浙江	20箱	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.095	1.9	/
28	尾签	腾飞	浙江	30张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.015	0.45	/
29	标签	腾飞	浙江	30张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0005	0.015	/

姜小峰

30	螺丝	宝工	佛山市	15包	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0025	0.0375	/
31	110五对打线刀	宝工	佛山市	10把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0208	0.208	/
32	20PVC线管弯管器	宝工	佛山市	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0032	0.016	/
33	110五对连接模块	宝工	佛山市	200个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.006	1.2	/
34	PVC线管卡子	永胜	西安	150个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0001	0.015	/
35	蛭石	富盛	江西	80袋	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0045	0.36	/
36	营养土	富盛	江西	50袋	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0035	0.175	/
37	南瓜籽	富盛	江西	10袋	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0023	0.023	/
38	黄瓜籽	富盛	江西	10袋	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0085	0.085	/
39	育苗营养钵(育苗营养盘)	富盛	江西	500个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0008	0.4	/
40	蒸馏水	赛飞	南京	100L	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0012	0.12	/

姜小峰

41	容量瓶	天玻	天津市	6个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0058	0.0348	/
42	容量瓶	天玻	天津市	6个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.004	0.024	/
43	容量瓶	天玻	天津市	6个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0045	0.027	/
44	容量瓶	天玻	天津市	6个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0048	0.0288	/
45	烧杯	天玻	天津市	10个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0012	0.012	/
46	烧杯	天玻	天津市	10个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0014	0.014	/
47	烧杯	天玻	天津市	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.002	0.01	/
48	移液管	天玻	天津市	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0008	0.004	/
49	移液管	天玻	天津市	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0005	0.0025	/
50	移液管	天玻	天津市	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0005	0.0025	/
51	喷雾壶	天玻	天津市	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0026	0.0052	/

姜小峰

52	划线平台	宁波得力	宁波	4台	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.048	0.192	/
53	钻头	宁波得力	宁波	10盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0065	0.065	/
54	钻头	宁波得力	宁波	10盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.012	0.12	/
55	钻头	宁波得力	宁波	10盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.052	0.52	/
56	扳手	宁波得力	宁波	4个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0068	0.0272	/
57	锯弓	宁波得力	宁波	10个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.03	/
58	改锥	宁波得力	宁波	10个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0028	0.028	/
59	铰杆	宁波得力	宁波	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0075	0.0375	/
60	锯条	宁波得力	宁波	20盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.02	0.4	/
61	软钳口	宁波得力	宁波	20对	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.022	0.44	/
62	万能角度样板	宁波得力	宁波	20个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.023	0.46	/

姜小峰

63	铰刀	宁波得力	宁波	12套	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0024	0.0288	/
64	铰刀	宁波得力	宁波	12套	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0028	0.0336	/
65	铰刀	宁波得力	宁波	18把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0032	0.0576	/
66	铰刀	宁波得力	宁波	18把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0038	0.0684	/
67	铰刀	宁波得力	宁波	18把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.004	0.072	/
68	塞尺	宁波得力	宁波	15个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0225	0.3375	/
69	带把扁锉	连机	连云港	20把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0035	0.07	/
70	带把扁锉	连机	连云港	20把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.06	/
71	带把方锉	连机	连云港	20把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0029	0.058	/
72	带把方锉	连机	连云港	20把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0025	0.05	/
73	带把三角锉	连机	连云港	20把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.06	/

姜小峰

74	带把三角锉	连机	连云港	20把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.06	/
75	高度游标卡尺划线	宁波得力	宁波	2台	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.046	0.092	/
76	钨钢合金划线笔	宁波得力	宁波	5支	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.015	/
77	钟表	康巴丝	山东	1个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.012	0.012	/
78	床单	亿恒	江苏	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0148	0.074	/
79	被套	亿恒	江苏	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0168	0.084	/
80	枕套	亿恒	江苏	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0058	0.029	/
81	被胎	亿恒	江苏	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.021	0.105	/
82	枕头	亿恒	江苏	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0098	0.049	/
83	床褥	亿恒	江苏	5床	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.02	0.1	/
84	牙膜	高博士	青岛	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.013	0.026	/

姜小峰

85	靠枕	高博士	青岛	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.006	0.012	/
86	扫床护理车	高博士	青岛	1辆	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.16	0.16	/
87	床刷	高博士	青岛	2把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.002	0.004	/
88	床刷套	高博士	青岛	100个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0001	0.01	/
89	开襟睡衣、睡裤	芬腾	汕头市	2套	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.016	0.032	/
90	炒青菜(模型)	岩井	上海	1份	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0155	0.0155	/
91	炒芹菜虾仁(模型)	岩井	上海	1份	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0155	0.0155	/
92	西红柿炒蛋(模型)	岩井	上海	1份	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0155	0.0155	/
93	2瓜蛋汤(模型)	岩井	上海	1份	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0155	0.0155	/
94	米饭(模型)	岩井	上海	1份	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0095	0.0095	/
95	馒头(模型)	岩井	上海	1份	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0135	0.0135	/

姜小峰

96	电子血压计	康华生物	深圳市	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0475	0.2375	/
97	毛毯	蒙泰	东莞市	1床	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.006	0.006	/
98	水温计	德力西	杭州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0055	0.0275	/
99	医用固定腰带	蒙泰	东莞市	1个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0357	0.0357	/
100	丝巾	蒙泰	东莞市	4条	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0046	0.0184	/
101	医用冰袋	蒙泰	东莞市	5袋	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0005	0.0025	/
102	智能香薰盒	蒙泰	东莞市	2盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0216	0.0432	/
103	小型空气净化器	宏曼	中山市	1台	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0518	0.0518	/
104	U盘	爱国者	北京	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0099	0.0198	/
105	自粘性敷料	蒙泰	东莞市	1盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.008	0.008	/
106	防滑鞋	悍途	宁海县	1双	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0075	0.0075	/

姜小峰

107	防抖勺子	蒙泰	东莞市	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0078	0.0156	/
108	吸管	蒙泰	东莞市	1包	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0059	0.0059	/
109	一次性医用口罩	蒙泰	东莞市	20包	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.01	0.2	/
110	小块纱布敷料	蒙泰	东莞市	200包	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0045	0.9	/
111	心肺复苏模拟人气囊	蒙泰	东莞市	40个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0148	0.592	/
112	化学指示胶带	蒙泰	东莞市	50卷	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.008	0.4	/
113	床垫	定制	兰州市	1张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.085	0.085	/
114	床架	定制	兰州市	1个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.199	0.199	/
115	床单	亿恒	江苏	1张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0165	0.0165	/
116	被套	亿恒	江苏	1张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.021	0.021	/
117	被芯	亿恒	江苏	1床	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0485	0.0485	/

姜小峰

118	枕芯	亿恒	江苏	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0145	0.029	/
119	枕套	亿恒	江苏	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.007	0.014	/
120	床头柜	豪斯	江苏	1张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.035	0.035	/
121	地巾提篮	豪斯	江苏	3个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0068	0.0204	/
122	地巾	豪斯	江苏	10条	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0088	0.088	/
123	拖鞋	豪斯	江苏	32双	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0012	0.0384	/
124	桌面摆件	豪斯	江苏	1件	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.028	0.028	/
125	床旗	豪斯	江苏	1件	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.026	0.026	/
126	桌旗	豪斯	江苏	1件	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0228	0.0228	/
127	菜单	豪斯	江苏	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.006	/
128	抱枕	豪斯	江苏	1件	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0065	0.0065	/

姜小峰

129	比赛服装	符合实训要求	兰州市	4套	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0358	0.1432	/
130	钢板	定制	兰州市	1450块	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0055	7.975	/
131	焊条	大桥	天津市	20箱	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0265	0.53	/
132	角磨片	大桥	天津市	100片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0006	0.06	/
133	火狐狸电焊帽	威特仕	梧州市	8个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0095	0.076	/
134	焊工手套	威特仕	梧州市	10双	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0062	0.062	/
135	大力钳	宁波得力	宁波	8把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0222	0.1776	/
136	活动扳手	宁波得力	宁波	5把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0068	0.034	/
137	打磨面罩	成楷恒业	北京	10个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.008	0.08	/
138	白玻璃	奥锐	宜兴市	200片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0003	0.06	/
139	钢丝刷	宁波得力	宁波	50个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0009	0.045	/

姜小峰

140	螺丝刀	宁波得力	宁波	10把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0035	0.035	/
141	螺丝刀	宁波得力	宁波	10把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0035	0.035	/
142	扁凿	宁波得力	宁波	15把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0045	0.0675	/
143	尖凿	宁波得力	宁波	15把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0045	0.0675	/
144	油性记号笔	宁波得力	宁波	5盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.015	/
145	油性记号笔	宁波得力	宁波	5盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.015	/
146	烙铁头	安立信	深圳市	20个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0008	0.016	/
147	电子技能训练试题贴片电路套件	高功	广州	50套	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0085	0.425	/
148	扩音器套件	高功	广州	20个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0205	0.41	/
149	四通道遥控车diy电子焊接产品套件	高功	广州	20个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0176	0.352	/
150	自由行走教育机器人套件	高功	广州	20个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.01	0.2	/

姜小峰

151	光控开关路灯楼梯灯自动控制开关套件	高功	广州	20个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0065	0.13	/
152	双声道多功能音响组装套件	高功	广州	20个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0182	0.364	/
153	电路设计与PCB制作教材	中国工信	北京市	3本	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.009	0.027	/
154	电子元器件识别与检测教材	中国工信	北京市	3本	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.005	0.015	/
155	电池充电套装	超威	浙江	100个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0009	0.09	/
156	PCB印刷电路板	高功	广州	80个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.011	0.88	/
157	PCB印刷电路板（单面）	高功	广州	80个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.009	0.72	/
158	PCB印刷电路板（双面）	高功	广州	80个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0125	1	/
159	焊锡丝	安立信	深圳市	40个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0225	0.9	/
160	电烙铁	安立信	深圳市	20个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.038	0.76	/
161	电池	超威	浙江	20个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0015	0.03	/

姜小峰

162	洗板水	金泳	深圳市	10瓶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0085	0.085	/
163	万用表	安立信	深圳市	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.089	0.445	/
164	圆钢45#	定制	兰州市	150节	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0155	2.325	/
165	圆钢45#	定制	兰州市	150节	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.01	1.5	/
166	圆钢45#	定制	兰州市	150节	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0125	1.875	/
167	圆钢45#	定制	兰州市	150节	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.01	1.5	/
168	刀片	万泉	苏州	40片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0065	0.26	/
169	刀片	万泉	苏州	40片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0075	0.3	/
170	刀片	万泉	苏州	40片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.007	0.28	/
171	螺纹环规	万龙达	台州市	8副	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0475	0.38	/
172	螺纹环规	万龙达	台州市	6副	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.02	0.12	/

姜小峰

173	螺纹塞规	万龙达	台州市	8副	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.065	0.52	/
174	螺纹塞规	万龙达	台州市	8副	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.065	0.52	/
175	数车刀片	万泉	苏州	80片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.24	/
176	端面槽刀刀柄20×20	万泉	苏州	10把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.028	0.28	/
177	刀片	万泉	苏州	20片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.005	0.1	/
178	槽刀刀柄20×20	万泉	苏州	10把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.026	0.26	/
179	刀片	万泉	苏州	20片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0055	0.11	/
180	4mm球槽刀刀片	万泉	苏州	40片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.005	0.2	/
181	内螺纹刀柄反刀	万泉	苏州	10把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.065	0.65	/
182	刀片	万泉	苏州	20片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.005	0.1	/
183	塞尺	万泉	苏州	10把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0225	0.225	/

姜小峰

184	紫铜棒	碧灵	泰州	60件	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0035	0.21	/
185	紫铜皮	碧灵	泰州	10m²	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0415	0.415	/
186	紫铜皮	碧灵	泰州	10m²	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.037	0.37	/
187	湿巾	倩挥	义乌市	30包	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0006	0.018	/
188	小方巾	倩挥	义乌市	30条	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0008	0.024	/
189	U盘	爱国者	北京	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.01	0.02	/
190	红色导线	亿缆	陕西	10盘	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.033	0.33	/
191	蓝色导线	亿缆	陕西	10盘	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.033	0.33	/
192	黄色导线	亿缆	陕西	10盘	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.033	0.33	/
193	绿色导线	亿缆	陕西	10盘	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.033	0.33	/
194	自锁式尼龙扎带	礼嘉	深圳市	8包	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0012	0.0096	/

姜小峰

195	一字螺丝刀	宁波得力	宁波	8把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0025	0.02	/
196	一字螺丝刀	宁波得力	宁波	8把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.024	/
197	十字螺丝刀	宁波得力	宁波	8把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.024	/
198	钢卷尺	宁波得力	宁波	10把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0025	0.025	/
199	活动扳手	宁波得力	宁波	5把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.004	0.02	/
200	球头内六角扳手	宁波得力	宁波	8套	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.01	0.08	/
201	水口钳	宁波得力	宁波	8把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.024	/
202	水平尺	宁波得力	宁波	4把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.005	0.02	/
203	剥线钳	宁波得力	宁波	4把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0025	0.01	/
204	工具箱	宁波得力	宁波	4个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.018	0.072	/
205	不锈钢直尺	宁波得力	宁波	4把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0015	0.006	/

姜小峰

206	安全帽	宁波得力	宁波	14个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0055	0.077	/
207	胶枪	宁波得力	宁波	2把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0275	0.055	/
208	胶棒	宁波得力	宁波	60根	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0002	0.012	/
209	橡胶水	驰宇	陕西	80L	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0018	0.144	/
210	钣金腻子	宏信	沧州	5kg	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0275	0.1375	/
211	高压气管	宏信	沧州	120米	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.002	0.24	/
212	粗抛海绵盘	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.014	0.07	/
213	中抛海绵盘	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.022	0.11	/
214	中抛海绵盘	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.033	0.165	/
215	细抛海绵盘	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.022	0.11	/
216	细抛海绵盘	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.035	0.175	/

姜小峰

217	长毛研磨盘	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.068	0.34	/
218	短毛研磨盘	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0695	0.3475	/
219	条纹研磨盘	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.07	0.35	/
220	中抛羊毛盘	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0658	0.329	/
221	粗抛羊毛盘	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.052	0.26	/
222	粗切研磨剂	宏信	沧州	4瓶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.087	0.348	/
223	中切研磨抛光剂	宏信	沧州	4瓶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.085	0.34	/
224	镜面还原抛光剂	宏信	沧州	4瓶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.083	0.332	/
225	喷涂打磨头	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.48	2.4	/
226	喷涂打磨头	宏信	沧州	5个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.47	2.35	/
227	试焊片	宏信	沧州	3套	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.45	1.35	/

姜小峰

228	手工砂纸	宏信	沧州	100张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.001	0.1	/
229	手工砂纸	宏信	沧州	100张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0012	0.12	/
230	手工砂纸	宏信	沧州	100张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0013	0.13	/
231	手刨干磨砂纸	宏信	沧州	100张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0013	0.13	/
232	手刨干磨砂纸	宏信	沧州	100张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0013	0.13	/
233	手刨干磨砂纸	宏信	沧州	100张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0014	0.14	/
234	除油剂	宏信	沧州	5瓶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.068	0.34	/
235	水性表面清洁剂	宏信	沧州	5瓶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.058	0.29	/
236	自喷罐侵蚀底漆	宏信	沧州	10瓶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0315	0.315	/
237	原子灰	宏信	沧州	5套	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.031	0.155	/
238	水性底色漆	宏信	沧州	6桶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.256	1.536	/

姜小峰

239	稀释剂（快干）	宏信	沧州	2桶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.096	0.192	/
240	快干清漆+配套固化剂	宏信	沧州	5桶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.32	1.6	/
241	水性漆标准稀释剂	宏信	沧州	5桶	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.092	0.46	/
242	防尘口罩	宏信	沧州	100个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0005	0.05	/
243	6寸干磨砂纸	宏信	沧州	100张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0015	0.15	/
244	6寸干磨砂纸	宏信	沧州	100张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0013	0.13	/
245	6寸干磨砂纸	宏信	沧州	100张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0014	0.14	/
246	6寸干磨砂纸	宏信	沧州	50张	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0012	0.06	/
247	45钢	宏信 实训定制	兰州市	80块	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.01	0.8	/
248	合金铣刀	万泉	苏州	30把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0105	0.315	/
249	合金铣刀	万泉	苏州	30把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0155	0.465	/

姜小峰

250	合金铣刀	万泉	苏州	50把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0335	1.675	/
251	球头铣刀	万泉	苏州	8盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.1225	0.98	/
252	球头铣刀	万泉	苏州	8盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.176	1.408	/
253	球头铣刀	万泉	苏州	8盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.265	2.12	/
254	螺纹铣刀	万泉	苏州	8盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.32	2.56	/
255	机用丝锥	万泉	苏州	50支	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0015	0.075	/
256	机用丝锥	万泉	苏州	50支	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0018	0.09	/
257	机用丝锥	万泉	苏州	50支	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0025	0.125	/
258	机用丝锥	万泉	苏州	50支	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.15	/
259	刀柄（配拉钉）	万泉	苏州	15个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0545	0.8175	/
260	垫铁	万泉	苏州	2套	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0575	0.115	/

姜小峰

261	钻夹头刀柄（配拉钉）	万泉	苏州	15个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.14	2.1	/
262	Fuzor2022(BIM插件)	符合实训要求	兰州市	1套	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.48	0.48	/
263	礼盒装辣椒	陇上椒	甘谷县	6盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0286	0.1716	/
264	U盘	爱国者	北京	2个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.01	0.02	/
265	礼盒装辣椒	陇上椒	甘谷县	1盒	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0286	0.0286	/
266	U盘	爱国者	北京	10个	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.01	0.1	/
267	麻鞋	大漠行	甘谷县	6双	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.015	0.09	/
268	功能板	鲁韵	山东	2片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.66	1.32	/
269	功能板	鲁韵	山东	2片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.75	1.5	/
270	功能板	鲁韵	山东	2片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.685	1.37	/
271	功能板	鲁韵	山东	2片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.724	1.448	/

姜小峰

272	功能板	鲁韵	山东	2片	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.723	1.446	/
273	康乃馨	富盛	江西	500枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.002	1	/
274	月季	富盛	江西	700枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0025	1.75	/
275	百合	富盛	江西	150枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0025	0.375	/
276	澳洲腊梅	富盛	江西	250枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0022	0.55	/
277	多头月季	富盛	江西	150枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.003	0.45	/
278	多头小菊	富盛	江西	200枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0015	0.3	/
279	鹤望兰	富盛	江西	150枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.005	0.75	/
280	高山羊齿	富盛	江西	250枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0026	0.65	/
281	小龟背叶	富盛	江西	250枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0025	0.625	/
282	栀子叶	富盛	江西	250枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0024	0.6	/

姜小峰

283	红瑞木	富盛	江西	500枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0028	1.4	/
284	红豆	富盛	江西	200枝	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0025	0.5	/
285	环保铁丝	富盛	江西	50把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0165	0.825	/
286	绿铁丝	富盛	江西	50把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0265	1.325	/
287	绿铁丝	富盛	江西	50把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0285	1.425	/
288	咖色铁丝	富盛	江西	50把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0265	1.325	/
289	咖色铁丝	富盛	江西	50把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.0285	1.425	/
290	枝剪	富盛	江西	18把	合同签订后20日历天以内完成货物送达安装调试及验收。	0.013	0.234	/

投标人（公章）：甘肃华讯工贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：姜小峰

日期：2025年8月11日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

姜小峰

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加甘谷县职业中等专业学校（单位名称）的甘谷县职业中等专业学校实训耗材及设备采购（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1. 宣纸，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京荣宝斋科技有限公司（企业名称），从业人员65人，营业收入为2215.89万元，资产总额为1826.74万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 水晶头、网线、尾纤、标签，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为安吉腾飞电子有限公司（企业名称），从业人员102人，营业收入为5412.31万元，资产总额为2856.23万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 打磨面罩，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京成楷恒业科技有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为1210.23万元，资产总额为1625.48万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 蛭石、营养土、南瓜籽、黄瓜籽、育苗营养钵（育苗营养盘）、康乃馨、月季、百合、澳洲腊梅、多头月季、多头小菊、鹤望兰、高山羊齿、小龟背叶、栀子叶、红瑞木、红豆、环保铁丝、绿铁丝、绿铁丝、咖色铁丝、咖色铁丝、枝剪，属于工业（采购文

姜小峰

件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江西富盛生态园艺有限公司 (企业名称), 从业人员 25 人, 营业收入为 2317.15 万元, 资产总额为 2637.11 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

5. 墨汁、毛边纸, 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为北京一得阁墨业有限责任公司 (企业名称), 从业人员 28 人, 营业收入为 1845.91 万元, 资产总额为 2387.16 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

6. 钣金腻子、高压气管、粗抛海绵盘、中抛海绵盘、细抛海绵盘、长毛研磨盘、短毛研磨盘、条纹研磨盘、中抛羊毛盘、粗抛羊毛盘、粗切研磨剂、中切研磨抛光剂、镜面还原抛光剂、喷涂打磨头、试焊片、手工砂纸、手刨干磨砂纸、除油剂、水性表面清洁剂、自喷罐侵蚀底漆、原子灰、水性底色漆、稀释剂(快干)、快干清漆+配套固化剂、水性漆标准稀释剂、防尘口罩、6寸干磨砂纸, 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为沧州宏信汽车维修设备有限公司 (企业名称), 从业人员 18 人, 营业收入为 3215.76 万元, 资产总额为 2473.14 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

7. 电池充电套装、电池, 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为超威电源集团有限公司 (企业名称), 从业人员 265 人, 营业收入为 51643.12 万元, 资产总额为 192668.25 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

姜小峰

8. 床垫、床架、钢板、45 钢、圆钢 45#、比赛服装、Fuzor2022(BIM 插件)，属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为甘肃华讯工贸有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 116.3433 万元，资产总额为 710.7165 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 毛毯、医用固定腰带、丝巾、医用冰袋、智能香薰盒、自粘性敷料、防抖勺子、吸管、一次性医用口罩、小块纱布敷料、心肺复苏模拟人气囊、化学指示胶带，属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为东莞市蒙泰护理用品有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 2692.31 万元，资产总额为 2418.72 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 螺丝、110 五对打线刀、20PVC 线管弯管器、110 五对连接模块，属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市顺德区宝工精密工具有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 917.14 万元，资产总额为 1012.95 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 麻鞋，属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为甘肃大漠行文化产业发展有限公司（企业名称），从业人员 16 人，营业收入为 745.34 万元，资产总额为 611.13 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 礼盒装辣椒，属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为甘肃陇上椒农业科技（集团）有限公司（企业名

姜小峰

称), 从业人员 42 人, 营业收入为 3759.37 万元, 资产总额为 2811.57 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

13. 电子技能训练试题贴片电路套件、扩音器套件、四通道遥控车 diy 电子焊接产品套件、自由行走教育机器人套件、光控开关路灯楼梯灯自动控制开关套件、双声道多功能音响组装套件、PCB 印刷电路板、PCB 印刷电路板 (单面)、PCB 印刷电路板 (双面), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为广州高功电子科技有限公司 (企业名称), 从业人员 13 人, 营业收入为 2913.35 万元, 资产总额为 2751.14 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

14. 水温计, 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为杭州德力西集团有限公司 (企业名称), 从业人员 22 人, 营业收入为 36125.93 万元, 资产总额为 22854.26 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

15. 防滑鞋, 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为宁海县恒途户外用品有限公司 (企业名称), 从业人员 30 人, 营业收入为 1547.20 万元, 资产总额为 2637.46 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

16. 螺丝整理盒 (八格)、防尘盖布, 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江苏锦尚来塑业科技有限公司 (企业名称), 从业人员 12 人, 营业收入为 1915.24 万元, 资产总额为 1415.27 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

姜小峰

企业);

17. 床头柜、地巾提篮、地巾、拖鞋、桌面摆件、床旗、桌旗、菜单、抱枕, 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江苏宿迁豪斯酒店用品有限公司 (企业名称), 从业人员 22 人, 营业收入为 2173.82 万元, 资产总额为 1215.17 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

18. 模拟量扩展模块、模拟量扩展模块、模拟量扩展模块、模拟量扩展模块、热电阻扩展模块、变频控制三相 220V 调速电机, 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江苏翔泰电气设备有限公司 (企业名称), 从业人员 23 人, 营业收入为 2716.87 万元, 资产总额为 2237.54 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

19. 床单、被套、枕套、被胎、枕头、床褥、床单、被套、被芯、枕芯、枕套, 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江苏亿恒纺织科技有限公司 (企业名称), 从业人员 48 人, 营业收入为 1214.10 万元, 资产总额为 1812.16 万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

20. 带把扁锉、带把方锉、带把三角锉, 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为连机(连云港)锯业有限公司 (企业名称), 从业人员 16 人, 营业收入为 1418.12 万元, 资产总额为 1210.24 万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

姜小峰

21. 蒸馏水，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为南京赛飞生物科技有限公司（企业名称），从业人员21人，营业收入为2743.37万元，资产总额为3124.56万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 划线平台、钻头、扳手、锯弓、改锥、铰杆、锯条、软钳口、万能角度样板、铰刀、塞尺、高度游标卡尺划线、钨钢合金划线笔、大力钳、活动扳手、钢丝刷、螺丝刀、扁凿、尖凿、油性记号笔、一字螺丝刀、十字螺丝刀、钢卷尺、活动扳手、球头内六角扳手、水口钳、水平尺、剥线钳、工具箱、不锈钢直尺、安全帽、胶枪、胶棒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波得力工具有限公司（企业名称），从业人员25人，营业收入为3547.14万元，资产总额为5127.13万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 小型空气净化器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为中山市宏曼生活电器制造有限公司（企业名称），从业人员13人，营业收入为1614.21万元，资产总额为1512.01万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 牙膜、靠枕、扫床护理车、床刷、床刷套，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为青岛高博士医疗科技有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为856.17万元，资产总额为927.57万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

姜小峰

25. 钟表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；
制造商为山东康巴丝实业有限公司（企业名称），从业人员65人，
营业收入为2370.41万元，资产总额为2544.16万元，属于小型企业
业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 功能板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；
制造商为山东鲁韵电子商务有限公司（企业名称），从业人员
18人，营业收入为2781.04万元，资产总额为2697.10万元，属于
微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. U盘，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为爱国者数码科技有限公司（企业名称），从业人员25人，营业收入为3116.24万元，资产总额为3517.48万元，属于小型企业
（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 橡胶水，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；
制造商为陕西驰宇天汽修服务有限公司（企业名称），从业人员
16人，营业收入为1223.09万元，资产总额为1415.17万元，属于
小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 红线、黄线、蓝线、绿线、红色导线、蓝色导线、黄色导线、绿色导线，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；
制造商为陕西亿缆电力电缆有限公司（企业名称），从业人员35
人，营业收入为5873.67万元，资产总额为4231.56万元，属于小型企业
（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 开襟睡衣、睡裤，属于工业（采购文件中明确的所属行

姜小峰

业)行业;制造商为汕头市洪兴实业有限公司 (企业名称),从业人员 15 人,营业收入为 1216.11 万元,资产总额为 1523.67 万元,属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

31. 炒青菜(模型)、炒芹菜虾仁(模型)、西红柿炒蛋(模型)、2瓜蛋汤(模型)、米饭(模型)、馒头(模型),属于 工业 (采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为上海岩井食品模型有限公司 (企业名称),从业人员 14 人,营业收入为 2173.57 万元,资产总额为 1854.27 万元,属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

32. 烙铁头、焊锡丝、电烙铁、万用表,属于 工业 (采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为深圳市安立信工具有限公司 (企业名称),从业人员 23 人,营业收入为 3615.21 万元,资产总额为 2945.15 万元,属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

33. 电子血压计,属于 工业 (采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为深圳市保身欣科技电子有限公司 (企业名称),从业人员 30 人,营业收入为 1547.20 万元,资产总额为 2637.46 万元,属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

34. 洗板水,属于 工业 (采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为深圳市金泳实业发展有限公司 (企业名称),从业人员 27 人,营业收入为 1812.30 万元,资产总额为 2014.19 万元,属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

姜小峰

35. 自锁式尼龙扎带，属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市礼嘉网络科技有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 1295.41 万元，资产总额为 1801.07 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 刀片、数车刀片、端面槽刀刀柄 20×20、槽刀刀柄 20×20、4mm 球槽刀刀片、内螺纹刀柄反刀、、塞尺、合金铣刀、球头铣刀、螺纹铣刀、机用丝锥、刀柄（配拉钉）、垫铁、钻夹头刀柄（配拉钉），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州万泉精密切削科技有限公司（企业名称），从业人员 26 人，营业收入为 2917.12 万元，资产总额为 3506.17 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）

37. 螺纹环规、螺纹塞规，属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为台州市万龙达工量具制造有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 1316.14 万元，资产总额为 1825.62 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 紫铜棒、紫铜皮，属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为泰州上广五金制品有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 1157.23 万元，资产总额为 1566.77 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 火狐狸电焊帽、焊工手套，属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为藤县翠河劳保用品有限公司（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 1675.15 万元，资产总额为

姜小峰

1417.24 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 焊条、角磨片，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为天津大桥焊材集团有限公司（企业名称），从业人员 130 人，营业收入为 2517.42 万元，资产总额为 1317.94 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 容量瓶、烧杯、移液管、喷雾壶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为天津市天玻玻璃仪器有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 1207.83 万元，资产总额为 1518.16 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. PVC 线管、PVC 线槽、黑色塑料波纹管、PVC 线管卡子，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为西安永胜塑胶有限公司（企业名称），从业人员 16 人，营业收入为 1006.14 万元，资产总额为 1807.11 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 白玻璃，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宜兴奥锐拓光学仪器有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2731.18 万元，资产总额为 2516.22 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 湿巾、小方巾，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为义乌市倩挥日用百货有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 1913.27 万元，资产总额为 1146.29 万

姜小峰

元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 信号发生器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郑州明禾电子科技有限公司（企业名称），从业人员14人，营业收入为2276.71万元，资产总额为2109.86万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 电路设计与 PCB 制作教材、电子元器件识别与检测教材，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为中国工信出版传媒集团有限责任公司（企业名称），从业人员42人，营业收入为35644.24万元，资产总额为52143.27万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：甘肃华讯工贸有限公司

日期：2025 年 8 月 11 日



姜小峰